ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2020 г.

	№
	111/1597-4

	г. Тверь

О режиме работы участковых избирательных комиссий Московского района города Твери  при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 11 июня 2020 года №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования»,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий Московского района города Твери при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года: в рабочие дни 25, 26, 29 июня 2020 года с 15.00 до 19.00, 30 июня 2020 года с15.00 до 17.00; в выходные дни 27 июня и 28 июня 2020 года с 10.00 до 14.00.
2. Использовать участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери стационарный ящик для голосования при проведении голосования в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Московского района города Твери для исполнения.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

                  города Твери